
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Mgr. Jana Fejfarová 
 
Česká asociace sester 
Sekce managementu 

 

 

 

 

 

 

V Praze dne 1.11.2014 

Návrh pro Českou asociaci sester  
Volby do prezidia – rok 2015 



Vážené kolegyně a kolegové, 

 

dovoluji si ucházet se o pozici v prezidiu České asociace sester. Členkou ČAS jsem se stala            

v roce 2004, od roku 2012 pracuji ve výboru Sekce managementu.  

Dovolte mi nyní seznámit Vás se svými představami, které bych ráda využila v případě svého 

zvolení. Ráda bych ve volbách uspěla a dostala tak příležitost využít své dlouholeté profesní 

znalosti a zkušenosti. 

Ve zdravotnictví pracuji celkem 26 let. Ať už jsem pracovala kdekoliv, vždy mi velice záleželo 

na tom, mít všechny potřebné informace a odborné znalosti pro kvalitní práci v oboru. 

Z tohoto důvodu jsem si průběžně prohlubovala a zvyšovala kvalifikaci.  

Po ukončení studia na Střední zdravotnické škole v roce 1988 jsem pracovala na různých 

pozicích, od všeobecné sestry, staniční sestry, vrchní sestry až po manažerskou pozici hlavní 

sestry (náměstkyně pro ošetřovatelskou péči). Od roku 2012 pracuji na Ministerstvu 

zdravotnictví České republiky.  

Velice si cením všech znalostí a zkušeností, které jsem získala během své „sesterské praxe“. 

Tyto zkušenosti se nyní, při metodické a koncepční práci, snažím efektivně využívat, ať už se 

jedná o činnosti související s aplikací prováděcích předpisů zákona o zdravotních službách      

do praxe nebo např. o kontrolní činnosti ve státní správě na úseku zdravotnictví. 

Nabízím České asociaci sester znalosti, zkušenosti a svůj volný čas. 

V případě zvolení do prezidia ČAS se budu snažit hájit a prosazovat zájmy sester (žen i mužů) 

tak, abychom zůstali důstojnými partnery lékařům a dalším odborným pracovníkům                 

ve zdravotnictví, a abychom byli i nadále důvěryhodnou pomáhající profesí v očích našich 

pacientů, o jejichž nemocné tělo a často i duši tak obětavě pečujeme. 

 

 

 

        Mgr. Jana Fejfarová 


